遗遗失失
2020年 8月 13日 星期四

专题专题··广告广告 4

广告

经来安县人民政府批准（来政秘[2020]33号、35号文件），来安县自然资源和规划局决定，以挂牌方式出让2宗国有建设
用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

安徽省来安县自然资源和规划局国有建设
用地使用权挂牌出让公告

来自然资规告字[2020]12号

二、中华人民共和国境内外的法人和其他组织（本县内
有拖欠土地出让金和违法用地正在查处及自身原因造成土
地闲置一年以上者除外），均可申请参加竞买。联合竞买人
须同时到指定报名地点共同签署竞买申请书、也可以出具经
法定代表人签署的授权委托书指定其中一人作为代表参与
竞买。

三、本次2宗地块均为无保底价挂牌出让，以价高者得为
原则确定竞得人。增价幅度均为每次 100 万元或其整数
倍。

四、申请人可于公告发布之日起至2020年9月9日前，到
来安县土地储备中心获取挂牌出让文件并向我局提交书面
申请，并有效报价一次。

五、交纳竞买保证金的截止时间为2020年9月9日16时
整。经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件
的，我局将在2020年9月9日17时前开具《竞买资格确认（通
知）书》，确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌和成交确认地点在来
安县公共资源交易服务中心（来安县高新技术创业服务中心
7楼）。

七、挂牌时间为：
2020年9月2日8时至2020年9月11日9时整。
八、其他需要公告的事项：
（一）本次挂牌出让接受书面申请报名，不接受邮寄、电

子邮件及口头报名。
（二）本次挂牌出让的国有建设用地使用权按地面现状

一次性净地出让，有关税费由竞得人按规定另行交纳。
（三）各宗地块商业用房计容建筑面积均不大于该用地

总计容建筑面积的 10%，出让年限均为 40年，自土地交付之
日算起。

（四）竞得人需在10个工作日内到我局签订《国有建设用

地使用权出让合同》。自《国有建设用地使用权出让合同》签
订之日起 30日内缴纳出让价款 50%首付款，余款在《国有建
设用地使用权出让合同》签订之日起，LASZ2020-18号地块
的竞得人须在8个月之内付清、LASZ2020-19号地块的竞得
人须在2021年1月12日之前付清。

（五）竞得人必须在土地交付之日起12个月内开工建设，
自动工之日起36个月内工程竣工。

九、本次挂牌出让的国有建设用地的详细资料和具体要
求，详见挂牌出让文件。

十、联系方式：
联系单位：来安县土地储备中心

来安县公共资源交易中心
联系地址：来安县新丰南路高新技术创业服务中心13楼
联 系 人：蔡子豫 李磊
联系电话：0550-2350217 5681223
十一、交纳竞买保证金的银行账户：
开户单位：来安县土地储备中心
（一）开 户 行：安徽来安农村商业银行股份有限公司永

阳支行
账 号：2001 0046 3560 6660 0000 012
（二）开 户 行：中国农业银行股份有限公司来安县支行
账 号：1213 0001 0400 11372
（三）开 户 行：中国农业发展银行来安县支行
账 号：2033 4112 2001 0000 0202 051
（四）开 户 行：中国建设银行股份有限公司来安支行
账 号：3400 1737 2080 5041 0040
（五）开 户 行：徽商银行股份有限公司滁州来安支行
账 号：2410 4010 2100 0014 707

2020年8月13日

地块编号
及宗地号

LASZ2020-18
341122900004

GB00026

LASZ2020-19
341122900004

GB00027

土地位置

汊河新区美平
路东侧、锦绣路
南侧、诚信路西
侧、永丰路北侧

汊河新区诚信
路东侧、朝阳路
西侧、锦绣路南
侧、永丰路北侧

地块面积

平方米

55925.60

54727.40

亩

83.89

82.09

土地
用途

商住

商住

容积率

≤
2.0

≤
2.0

建筑密度

≤
28%

≤
28%

建筑
限高（米）

80

80

绿地率

≥30%

≥30%

出让
年限
（年）

商业
40

住宅
70

商业
40

住宅
70

起始价
（万元）

33600

32840

竞买
保证金
（万元）

1700

17000

土地估
价报告
备案号

3403820
BA0154

3403820
BA0138

本报讯 军爱民、民拥军，军民鱼水一家亲。“八一”建军
节期间，市烟草专卖局党组慰问组先后到人民解放军驻滁某
部和滁州军分区开展拥军慰问，向部队官兵致以节日祝福并
送上慰问品。市退役军人事务局相关负责人参加慰问活动。

座谈会上，市烟草专卖局主要负责人代表企业全体干部
员工向人民解放军今夏以来在我市抗洪抢险工作中做出的
巨大贡献表达了崇高敬意；详细介绍了近年来企业双拥工作
的开展情况。与会人员对市烟草专卖局多年来对国防建设
的大力支持表示感谢，对企业双拥工作的努力和成效表示高
度认可。

其间，市烟草专卖局与人民解放军驻滁某部签订了军地
共建协议书。双方一致表示，要以“组织健全、政策落实、双
拥常态、关系融洽”为目标，提高共建双方组织建设水平，为
推进双方精神文明建设、助力滁州市实现全国双拥模范城

“六连冠”做出更大贡献。
近年来，市烟草专卖局积极弘扬企业双拥传统，深入开

展爱国拥军活动。企业主要负责同志连续多年带头参加“八
一”慰问驻军活动，向滁州军分区、驻滁人民解放军、武警和
消防官兵送去大量慰问品，向“最可爱的人”致以节日祝福、

共叙鱼水深情；将拥军活动与爱国主义教育相结合，带领干
部员工参观人民解放军驻滁某部军史馆，重温党史军史、铭
刻红色记忆，推动广大干部员工学习军人的卫国情怀和优良
作风，增进爱国情、立定强国志、书写报国行，践行好烟草行
业“两个至上”（国家利益至上 消费者利益至上）的行业
初心。

在日常工作中，市烟草专卖局积极开展安置退役军人就
业、推动退役军人员工岗位成才、支持民兵预备役部队建设、
协助部队抗洪救灾、提升退役军人卷烟零售客户赢利水平等
各项工作，以实际行动和扎实成效支持国防建设，为我市实
现全国双拥模范城“五连冠”作出了应有贡献。

“八一”期间，市烟草专卖局全市系统各县级局纷纷通过
看望抗洪官兵、慰问武警部队、参观驻军军史馆、组织退役军
人员工座谈等方式开展爱国拥军活动。

据悉，“八一”拥军活动是市烟草专卖局“迷彩金叶”双
拥服务品牌建设的一项重要举措。为进一步担当起烟草行
业社会责任，深入践行好市烟草专卖局“国企姓国、党员姓
党”的党建理念，推动企业“双争双创”（助力创建全国文明城
市、全力创建全国文明单位）工作，市烟草专卖局积极弘扬企
业双拥传统，融合国防建设“迷彩绿”和烟草行业“金叶”文化
意象，创建了“迷彩金叶”双拥服务品牌。其品牌寓意为大力
开展爱国拥军活动，支持国防建设，深入学习人民解放军“听
党指挥、能打胜仗”的优良作风，推动全体员工牢记自己的职
责永远是“卫士”，自己的口令永远是“忠诚”，切实履行好党
和国家赋予烟草企业的各项责任，为党尽忠、为国尽职、为民
尽责。

（市烟草专卖局 孙伟伟）

金叶浓情 亭城安康
——市烟草专卖局广泛开展“八一”拥军活动

参观人民解放军驻滁某部军史馆参观人民解放军驻滁某部军史馆

与人民解放军驻滁某部签署军地共建协议与人民解放军驻滁某部签署军地共建协议

迷彩金叶迷彩金叶 徽映四方徽映四方

遗失胡云《就业失业
登 记 证 》 ，证 号 ：
3411260011019375，声明
作废。

遗失赵祖乾《出生医
学 证 明 》 ，编 号 ：
H340713178，声明作废。

遗失阳超士官证，编
号：士字第 15001452312
号，声明作废。

侯耀是银川能源学
院 2020年电气工程及其
自动化专业毕业生，派往
山西省偏关县教育局《报
到 证 》遗 失 ，证 号:
202013820200226，现 声
明作废。

遗失谢语桐《出生医
学 证 明 》 ，编 号 ：
R340256731，声明作废。

遗失刘炳连位于定
远县定城镇定西社区居
民委员会（沈北组）的农
村土地承包经营权证，编
号 ：
341125100019040030J，
声明作废。

遗失江董瑶《出生医
学 证 明 》 ，编 号 ：
N340157536，声明作废。

遗失吴雨桐《出生医
学 证 明 》 ，编 号 ：
O341002238，声明作废。

遗失郑凤位于上海
北路705号雍德府4幢住
宅楼 502室收据一份，编
号 ：0968851，金 额 ：
179581，声明作废。

凤阳华地融达房地
产有限公司开给薛丰、舒
艳先位于长乐坊 1＃2单
元 701 房 的 首 付 款
（452809 元）发票遗失，
声明作废。